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Wettkampf-Nr. 29
400m Freistil Frauen Vorlauf
Women's 400m Freestyle - Heats

Jugend C
1. Eleanor Simmonds 1994(S6) GBR Great Britain 06:06,25 866

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Altersklasse
2. Jennifer Aßmann 1994(S9) GER PSC Berlin 05:59,88 413

ohne Wertung
Katrzyna Kosciewicz 1994 POL Poland 06:04,95
00:40,12 01:25,54 02:10,64 02:56,84 03:44,12 04:30,89 05:18,67 06:04,95

Jugend B
1. Jessica Long 1992(S8) USA U.S. Paralympics 05:03,05 1028

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Altersklasse
2. Louise Watkin 1992(S9) GBR Great Britain 05:08,24 657
3. Fanni Illes 1992(S6) HUN Hungary 06:53,36 602
4. Annika Geller 1993(S8) GER BSG Aachen 1926 06:07,19 578
5. Anna Omielan 1993(S10) POL Poland 05:35,50 504
6. Lisa den Braber 1992(S8) NED Nederlands 06:26,02 497
7. Karina Petrikovicova 1993(S13) SVK Slovakia 05:50,77 495
8. Kamila Sokolowska 1992(AB) POL Poland 06:46,75 256
9. Lara Reiser 1993(S11) GER FV Wehrda 1919 09:01,28 214
10. Julia Lange 1992(S10) GER SSV 70 Halle-Neustadt 07:46,67 187

Jugend A
1. Katarzyna Pawlik 1989(S10) POL Poland 04:57,71 721

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Altersklasse
2. Julia Kabus 1991(S8) GER TSV Bad Saulgau 05:42,94 709
3. Ellie Cole 1991(S9) AUS Australia 05:02,84 693
4. Anna Eames 1990(S10) USA U.S. Paralympics 05:02,66 686
5. Elizabeth Stone 1990(S9) USA U.S. Paralympics 05:04,83 680
6. Verena Schott 1989(S7) GER BV Leipzig 06:03,22 665
7. Stefanie Weinberg 1991(S8) GER BV Leipzig 05:53,86 646
8. Azahara Gualda 1990(S13) ESP FEDC Spain 05:30,15 594
9. Judit Tarjanyi 1991(S9) HUN Hungary 05:40,30 488
10. Francesca Secci 1990(S9) ITA Sardegna Sport Cagliari 05:40,91 486
11. Agnieszka Twerdochlib 1991(S9) POL Start Bialystok 05:53,63 435
12. Keit Jaanimagi 1991(S8) EST SK Meduus 06:57,61 393
13. Elena Habets 1990(S8) NED Nederlands 07:20,35 335
14. Dorottya Baka 1991(S7) HUN Hungary 07:57,29 293
15. Marta Zabielska 1990(S10) POL Start Bialystok 07:44,88 189
16. Lorena Homar Lopez 1991(AB) ESP CN Voltor Balear 07:50,80 165

ohne Wertung
Mirjam Lange 1989(S9) GER Germany 05:25,49
00:37,77 01:18,77 02:00,58 02:41,88 03:23,08 04:04,04 04:44,94 05:25,49

Senioren II
1. Anne-Christin Hoffmann 1955(S8) GER BV Leipzig 06:56,85 395

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Altersklasse
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Wettkampf-Nr. 29
400m Freistil Frauen Vorlauf
Women's 400m Freestyle - Heats

Senioren III
1. Ute-Christa Dörr 1934(AB) GER BSG Heidenheim 09:40,07 88

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Altersklasse

Startklasse S6
1. Eleanor Simmonds 1994(S6) GBR Great Britain 06:06,25 866

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Startklasse
00:42,08 01:27,67 02:14,43 03:01,32 03:48,27 04:35,50 05:21,43 06:06,25

2. Mirjam de Koning 1969(S6) NED Nederlands 06:10,13 839
00:40,46 01:26,21 02:14,01 03:01,84 03:49,63 04:37,64 05:25,16 06:10,13

3. Maria Götze 1980(S6) GER BFV Ascota Chemnitz 06:22,33 761
00:42,69 01:30,12 02:19,08 03:07,67 03:56,12 04:44,83 05:33,30 06:22,33

4. Fanni Illes 1992(S6) HUN Hungary 06:53,36 602
00:47,46 01:38,67 02:31,40 03:23,87 04:16,94 05:09,66 06:02,75 06:53,36

Startklasse S7
1. Erin Popovich 1985(S7) USA U.S. Paralympics 05:49,76 744

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Startklasse
00:38,57 01:22,13 02:06,71 02:51,60 03:36,03 04:21,19 05:05,73 05:49,76

2. Verena Schott 1989(S7) GER BV Leipzig 06:03,22 665
00:40,57 01:25,85 02:12,49 03:00,23 03:46,43 04:34,03 05:19,17 06:03,22

3. Deborah Gruen 1987(S7) USA U.S. Paralympics 06:16,49 597
00:45,97 01:33,45 02:20,55 03:08,07 03:55,06 04:42,71 05:29,40 06:16,49

4. Tamara Vaucher 1972(S7) SUI Swiss Team Plusport 07:34,80 338
00:47,91 01:43,02 02:40,86 03:38,87 04:37,64 05:37,90 06:36,26 07:34,80

5. Dorottya Baka 1991(S7) HUN Hungary 07:57,29 293
00:53,93 01:53,01 02:54,06 03:54,25 04:55,99 05:57,07 06:58,68 07:57,29

6. Xiu Zhen Ng 1984(S7) SIN Singapore 08:44,66 220
00:54,99 01:58,88 03:04,98 04:14,05 05:23,89 06:32,25 07:39,71 08:44,66

Startklasse S8
1. Jessica Long 1992(S8) USA U.S. Paralympics 05:03,05 1028

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Startklasse
00:34,16 01:11,32 01:49,84 02:28,76 03:07,76 03:47,01 04:25,84 05:03,05

2. Heidi Andreasen 1985(S8) FAR Faroe Islands 05:23,10 848
00:36,52 01:15,67 01:55,54 02:36,39 03:17,71 03:59,68 04:41,59 05:23,10

3. Julia Kabus 1991(S8) GER TSV Bad Saulgau 05:42,94 709
00:36,51 01:18,12 02:02,27 02:46,61 03:31,44 04:15,81 05:00,20 05:42,94

4. Stefanie Weinberg 1991(S8) GER BV Leipzig 05:53,86 646
00:36,58 01:19,28 02:04,40 02:50,64 03:37,45 04:23,89 05:10,03 05:53,86

5. Annika Geller 1993(S8) GER BSG Aachen 1926 06:07,19 578
00:43,66 01:29,79 02:15,72 03:02,11 04:35,83 05:22,47 06:07,19

6. Lisa den Braber 1992(S8) NED Nederlands 06:26,02 497
00:43,77 01:32,24 02:20,92 03:10,26 03:59,36 04:48,32 05:37,91 06:26,02

7. Anne-Christin Hoffmann 1955(S8) GER BV Leipzig 06:56,85 395
00:44,31 01:35,47 02:28,54 03:22,36 04:16,16 05:10,51 06:04,50 06:56,85

8. Keit Jaanimagi 1991(S8) EST SK Meduus 06:57,61 393
00:43,95 01:35,41 02:26,91 03:21,36 04:16,02 05:11,54 06:04,65 06:57,61

9. Elena Habets 1990(S8) NED Nederlands 07:20,35 335
00:47,44 01:41,38 02:35,86 03:31,60 04:29,07 05:26,11 06:23,45 07:20,35
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Wettkampf-Nr. 29
400m Freistil Frauen Vorlauf
Women's 400m Freestyle - Heats

Startklasse S9
1. Darda Geiger 1982(S9) CAN Canada 05:01,25 704

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Startklasse
00:34,80 01:12,14 01:50,36 02:28,58 03:06,90 03:45,19 04:23,70 05:01,25

2. Ellie Cole 1991(S9) AUS Australia 05:02,84 693
00:33,85 01:11,13 01:50,54 02:30,09 03:08,83 03:47,86 04:26,13 05:02,84

3. Elizabeth Stone 1990(S9) USA U.S. Paralympics 05:04,83 680
00:35,09 01:13,23 01:52,40 02:31,04 03:10,34 03:49,51 04:28,12 05:04,83

4. Louise Watkin 1992(S9) GBR Great Britain 05:08,24 657
00:34,46 01:12,57 01:51,88 02:31,14 03:10,87 03:50,69 04:30,77 05:08,24

5. Mendy Meenderink 1983(S9) NED Nederlands 05:09,29 651
00:34,05 01:11,79 01:50,45 02:30,04 03:09,78 03:50,11 04:29,96 05:09,29

6. Judit Tarjanyi 1991(S9) HUN Hungary 05:40,30 488
00:37,26 01:20,60 02:04,41 02:48,35 03:32,57 04:16,19 04:59,03 05:40,30

7. Francesca Secci 1990(S9) ITA Sardegna Sport Cagliari 05:40,91 486
00:38,05 01:19,90 02:03,39 02:47,38 03:31,98 04:15,72 04:59,29 05:40,91

8. Linn Haugen 1987(S9) NOR Norway 05:43,14 476
00:38,84 01:21,10 02:04,30 02:48,09 03:32,41 04:16,46 05:00,52 05:43,14

9. Agnieszka Twerdochlib 1991(S9) POL Start Bialystok 05:53,63 435
00:37,92 01:18,96 02:03,46 02:49,27 03:35,44 04:22,39 05:08,38 05:53,63

10. Jennifer Aßmann 1994(S9) GER PSC Berlin 05:59,88 413
00:39,70 01:24,13 02:10,61 02:57,59 03:43,84 04:30,17 05:16,06 05:59,88

ohne Wertung
Mirjam Lange 1989(S9) GER Germany 05:25,49
00:37,77 01:18,77 02:00,58 02:41,88 03:23,08 04:04,04 04:44,94 05:25,49

Startklasse S10
1. Katarzyna Pawlik 1989(S10) POL Poland 04:57,71 721

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Startklasse
00:33,13 01:10,29 01:48,30 02:26,50 03:04,71 03:42,98 04:21,10 04:57,71

2. Anna Eames 1990(S10) USA U.S. Paralympics 05:02,66 686
00:33,79 01:11,27 01:49,81 02:28,76 03:07,83 03:47,04 04:25,65 05:02,66

3. Anne Polinario 1975(S10) CAN Canada 05:07,54 654
00:35,23 01:12,91 01:51,41 02:29,50 03:08,35 03:48,15 04:27,82 05:07,54

4. Anna Omielan 1993(S10) POL Poland 05:35,50 504
00:36,96 01:19,55 02:03,97 02:47,38 03:30,09 04:12,79 04:54,84 05:35,50

5. Marta Zabielska 1990(S10) POL Start Bialystok 07:44,88 189
00:55,15 01:53,63 02:52,90 03:52,52 04:52,88 05:52,19 06:50,56 07:44,88

6. Julia Lange 1992(S10) GER SSV 70 Halle-Neustadt 07:46,67 187
00:49,95 01:47,12 02:45,89 03:45,29 04:46,10 05:47,88 06:47,79 07:46,67

Startklasse S11
1. Lara Reiser 1993(S11) GER FV Wehrda 1919 09:01,28 214

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Startklasse
01:00,36 02:10,41 03:19,37 04:29,55 05:38,90 06:47,90 07:56,37 09:01,28

Abgemeldet nicht am Start
Chantal Cavin 1978(S11) SUI Swiss Team Plusport
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Wettkampf-Nr. 29
400m Freistil Frauen Vorlauf
Women's 400m Freestyle - Heats

Startklasse S12
1. Deborah Font 1985(S12) ESP FEDC Spain 04:58,78 925

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Startklasse
00:32,89 01:09,47 01:47,31 02:25,49 03:03,67 03:42,12 04:21,02 04:58,78

2. Ana Garcia-Arcicollar 1983(S12) ESP FEDC Spain 05:03,75 881
00:34,24 01:11,39 01:49,98 02:29,02 03:08,33 03:47,57 04:26,56 05:03,75

3. Carla Casals 1987(S12) ESP FEDC Spain 05:22,22 738
00:36,02 01:17,33 01:58,89 02:40,57 03:21,40 04:02,74 04:43,72 05:22,22

4. Sandra Gomez 1986(S12) ESP FEDC Spain 06:27,99 422
00:40,24 01:26,01 02:14,09 03:04,28 03:54,80 04:45,90 05:37,34 06:27,99

Startklasse S13
1. Valerie Grand-Maison 1988(S13) CAN Canada 04:45,22 922

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Startklasse
00:32,50 01:08,35 01:44,94 02:21,93 02:58,08 03:34,19 04:09,99 04:45,22

2. Rhiannon Henry 1987(S13) GBR Great Britain 04:50,24 875
00:32,46 01:07,99 01:44,42 02:21,05 02:57,93 03:35,23 04:12,95 04:50,24

3. Chelsey Gotell 1986(S13) CAN Canada 05:02,22 775
00:34,18 01:11,83 01:50,85 02:29,58 03:07,98 03:46,85 04:25,48 05:02,22

4. Azahara Gualda 1990(S13) ESP FEDC Spain 05:30,15 594
00:36,95 01:17,40 01:58,98 02:41,89 03:23,61 04:06,11 04:48,34 05:30,15

5. Karina Petrikovicova 1993(S13) SVK Slovakia 05:50,77 495
00:37,76 01:20,87 02:05,55 02:51,06 03:36,88 04:22,25 05:07,48 05:50,77

Startklasse AB
1. Veronika Jank 1984(AB) AUT Austria 05:24,95 503

Internationale Deutsche Meisterin 2007 der Startklasse
00:36,47 01:16,21 01:57,44 02:39,03 03:21,09 04:03,02 04:44,98 05:24,95

2. Kamila Sokolowska 1992(AB) POL Poland 06:46,75 256
00:45,16 01:36,01 02:28,13 03:19,99 04:12,72 05:05,09 05:57,59 06:46,75

3. Lorena Homar Lopez 1991(AB) ESP CN Voltor Balear 07:50,80 165
00:55,05 01:54,40 02:54,78 03:54,58 04:54,07 05:53,33 06:52,76 07:50,80

4. Ute-Christa Dörr 1934(AB) GER BSG Heidenheim 09:40,07 88
01:04,62 02:16,00 03:29,80 04:43,28 05:58,51 07:12,87 08:27,21 09:40,07


